
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 27.janvārī  Nr. 24 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 

izpilddirektora iecelšanu 

(protokols Nr.3, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 11.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 

„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” III nodaļas 27.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 

izpilddirektora Vilmāra Freimaņa 2011.gada 5.janvāra iesniegumu par atbrīvošanu no 

amata ar 2011.gada 6.janvāri, 2011.gada 6.janvāra vienošanos par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu Nr.3, kas noslēgta starp Jūrmalas pilsētas domi un Vilmāru Freimani, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Iecelt amatā par Jūrmalas pilsētas domes izpilddirektoru Jūrmalas pilsētas domes 

izpilddirektora pienākumu izpildītāju Valdi VĪTOLIŅU. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


